[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

Муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовский муниципальный район

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    12.03.2020 г.

     № 28
О внесении изменений в постановление №25 от 31.01.2019 г.

«Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Областным законом Ленинградской области от 13.10.2016 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправлении муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Областным законом Ленинградской области от 01.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» (далее Закон), в целях реализации полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях должностными лицами администрации Сабского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление №25 от 31.01.2019 г. «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях»:

1.1. В столбец 3 строки 3 Перечня добавить ст.2.10-3.
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сабский вестник», и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО

Сабское сельское поселение

Н.А.Спирин